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遂昌县 2022年度小型水库大坝安全管理责任人名单（有管理单位）
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所在地址

市

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

县

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

乡镇

妙高

妙高

应村

柘岱口

金竹

濂竹

云峰

龙洋

云峰

金竹

龙洋

金竹

柘岱口

焦滩

王村口

金竹

王村口

大柘

柘岱口

西畈

湖山

云峰

垵口

大柘

黄沙腰

黄沙腰

黄沙腰

柘岱口

焦滩

西畈

黄沙腰

濂竹

龙洋

石练

新路湾

北界

工程名称及等级

工程

名称
成屏

一级

水库
成屏

二级

水库

应村

水库

周公

源一级

水库
交塘

水库
濂竹

水库

清水源

水库

碧龙源

水库
上河口

水库
金竹

水库
西坑

水库
古楼

水库
陈坑

水库
独山

水库
张坑

水库
大西坞

水库
七洋

水库

车床

水库

际下

水库

湖岱口

水库

三归

水库

门阵

水库

大公坑

水库
直源

水库
周公源

二级

水库
周公源

三级

水库
石马岱

水库
左别源

二级

水库
蟠龙

水库
欧华武

昌电站

水库
大熟

水库
银坑山

水库
大溪坝

水库

石坑坪

水库

桐川

水库

登埠

水库

规模或

等级

中型

中型

中型

中型

小（一）

小（一）

小（一）

小（一）

小（一）

小（一）

小（一）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（一）

小（二）

小（二）

小（一）

小（二）

小（二）

小（二）

小（一）

小（一）

小（二）

小（二）

行政责任人
政府责任人

姓名

李锋

李锋

李锋

李锋

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

单位

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府
遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

遂昌县人

民政府

职务

县长

县长

县长

县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

联系方式

0578-8528016

0578-8528016

0578-8528016

0578-8528016

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

水行政主管部门责任人

姓名

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

单位

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局
遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局
遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局
遂昌县

水利局
遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

遂昌县

水利局

职务

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

联系方式

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

主管部门（产权人） 责任人

姓名

邱小松

骆应勇

周岳成

周剑斌

俞华波

杨万明

邱小松

胡荣

陈伟成

张伟彪

黄林生

张伟彪

危永聪

贺少芳

陈伟成

李韦俊

毛韶勇

罗育文

罗育文

林琪

骆国武

骆国武

虞立胜

韦雅琴

周剑斌

周剑斌

金禄华

徐春建

黄林生

陈武昌

黄邦定

何益民

黄林生

邱小松

邱小松

邱小松

单位

遂昌县国有资本

投资运营集团有

限责任公司
遂昌县成屏二级

电站有限责任

公司
浙江省新能源投

资集团股份有限

公司
深能水电投资管

理有限公司浙江

分区
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县濂竹电

站有限责任公司
遂昌县国有资本

投资运营集团有

限责任公司
遂昌碧龙源水电

开发有限公司
遂昌县上河口水

电有限公司
遂昌县金竹水电

开发有限公司
浙江遂昌西坑电

站开发有限公司
遂昌县古楼水电

开发有限公司
遂昌县陈坑水电

开发有限公司

遂昌县独山电站

遂昌县张坑水电

有限公司
遂昌县大西坞

水电站
遂昌县七洋

水电站

遂昌县钱源水电

开发有限公司

遂昌县际下水电

开发有限责任

公司
遂昌县湖岱口

水电站
遂昌县三归水电

开发有限责任

公司
遂昌县门阵水电

开发有限责任

公司
浙江遂昌大山旅

游开发有限公司

遂昌直源水电站

深能水电投资管

理有限公司浙江

分区
深能水电投资管

理有限公司浙江

分区
遂昌双源水电投

资有限公司

遂昌县左别源水

电开发有限公司

遂昌乌溪江水电

开发有限公司
丽水市欧华武昌

水电开发有限

公司

遂昌县大熟电站

浙江省遂昌县金

矿有限公司
遂昌乌溪江水电

开发有限公司
遂昌县国有资本

投资运营集团有

限责任公司
遂昌县国有资本

投资运营集团有

限责任公司
遂昌县国有资本

投资运营集团有

限责任公司

职务

董事长

董事长

董事长

总经理

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

总经理

董事长

总经理

董事长

董事长

董事长

总经理

总经理

董事长

董事长

法人

代表

董事长

董事长

总经理

董事长

总经理

总经理

总经理

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

董事长

联系方式

13905786870

13567645766

13606697611

0578-2291173

13666634793

13857048192

13905786870

13905786388

13905786888

13666550222

13806891168

13666550222

13905788093

13905786803

13905786888

13362086688

13967081107

13905786657

13905786657

13706842270

13506826012

13506826012

13967970598

13777692598

0578-2291173

0578-2291173

13957083878

13506826856

13806891168

13606699580

13957067128

0578-8146107

13806891168

13905786870

13905786870

13905786870

管理单位责任人

姓名

李最能

骆应勇

王劲松

周轶辉

陈东海

秦新平

周塘根

汤红伟

王观明

缪宝珍

华荣长

缪宝珍

黄根树

方开顺

涂振元

周永华

季建军

罗育兵

张桂法

林贵祥

林圣恒

林圣恒

虞立胜

周永华

周轶辉

周轶辉

蓝培松

黄彤水

吴鼎昌

杨国林

黄家卫

王培华

吴鼎昌

周塘根

周塘根

周塘根

单位

遂昌县成屏水力

发电有限责任

公司
遂昌县成屏二级

电站有限责任

公司

浙江龙川水利水

电发开有限公司

遂昌县九龙山水

电开发有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县濂竹电站

有限责任公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

遂昌碧龙源水电

开发有限公司
遂昌县上河口水

电有限公司
遂昌县金竹水电

开发有限公司
浙江遂昌西坑电

站开发有限公司
遂昌县古楼水电

开发有限公司
遂昌县陈坑水电

开发有限公司

遂昌县独山电站

遂昌县张坑水电

有限公司
遂昌县大西坞

水电站
遂昌县七洋

水电站

遂昌县钱源水电

开发有限公司

遂昌县际下水电开

发有限责任公司

遂昌县湖岱口

水电站
遂昌县三归水电

开发有限责任

公司

遂昌县门阵水电开

发有限责任公司

浙江遂昌大山旅

游开发有限公司

遂昌直源水电站

遂昌县九龙山水

电开发有限公司

遂昌县周公源水

电开发有限公司

遂昌双源水电投

资有限公司

遂昌县左别源水

电开发有限公司

遂昌乌溪江水电

开发有限公司
丽水市欧华武昌

水电开发有限

公司

遂昌县大熟电站

浙江省遂昌县金

矿有限公司
遂昌乌溪江水电

开发有限公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

职务

总经理

董事长

总经理

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

总经理

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

总经理

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

站长

处长

站长

总经理

总经理

总经理

联系方式

15057877928

13567645766

13666555366

13857049994

13857049201

13567646317

13666555175

0578-8452392

13906886511

13587165868

13905786915

13587165868

0578-8368198

13906786682

13587176872

13857074349

13906886434

13754267497

13735974186

13905786203

0578-8360620

13806630851

15869207668

15869207668

13967970598

13857074349

13857049994

13857049994

15869238916

13867094365

13905786619

13676504745

0578-8326152

15869238916

13506506618

13905786619

13666555175

13666555175

13666555175

技术责任人

姓名

骆斌

包庆芬

毛金飞

陈锦平

蓝春高

何高波

骆斌

王建军

何高波

叶志坚

王建军

叶志坚

胡有明

叶志坚

叶志坚

叶志坚

叶志坚

何高波

胡有明

王建军

叶志坚

王建军

何高波

何高波

胡有明

胡有明

王建军

胡有明

刘加华

王建军

胡有明

何高波

刘加华

唐伟文

唐伟文

唐伟文

单位

遂昌县成屏水力

发电有限责任

公司
遂昌县成屏二级

电站有限责任

公司

浙江龙川水利水

电发开有限公司

遂昌县九龙山水

电开发有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县水电行业

协会
遂昌县成屏水力

发电有限责任

公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县水电行业

协会
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县周公源水

电开发有限公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司
遂昌县交塘水力

发电有限公司

遂昌县水电行业

协会

遂昌县周公源水

电开发有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司

遂昌县水电行业

协会
遂昌县水电行业

协会

遂昌县周公源水

电开发有限公司

遂昌县周公源水

电开发有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司

遂昌县周公源水

电开发有限公司

遂昌乌溪江水电

开发有限公司

遂昌县交塘水力

发电有限公司

遂昌县周公源水

电开发有限公司
遂昌县水电行业

协会
遂昌乌溪江水电

开发有限公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

遂昌县乡镇水务

有限公司

职务

部长

副总经

理

副总经

理

部长

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

职员

副总经

理

副总经

理

副总经

理

联系方式

13362096530

13957060351

13575381639

18605781024

13735967826

13506827846

13362096530

13757826727

13506827846

19519323105

13757826727

19519323105

15988097157

19519323105

19519323105

19519323105

19519323105

13506827846

15988097157

13757826727

19519323105

13757826727

13506827846

13506827846

15988097157

15988097157

13757826727

15988097157

15869239500

13757826727

15988097157

13506827846

15869239500

13857047988

13857047988

13857047988

巡查责任人

姓名

徐旭云

戴崇武

邓博文

黄家法

程显龙

鲍月英

钟利华

黄有根

陈根庭

谢育能

汤春华

何松荣

王根富

葛德良

邱新勇

雷秀云

叶青

罗育兵

张桂群

廖厚陈

吴国强

徐根昌

雷金富

王根平

巫伟平

刘盛全

蓝培松

黄彤水

柳成宝

杨国林

黄佳文

刘东亮

李兴华

聂海平

梁保明

王惠民

联系方式

15268797866

15990473139

13884381322

13857045956

15925742997

13884366411

13666555401

15988070553

15005781836

13695794187

13676502046

15257802810

13575362378

18057870306

13567092157

15057887120

13757856210

13754267497

13857046187

13645785709

18705886542

15024600661

13566934678

0578-8347188
15925767699

0578-8151445

13676504489

13867086242

15869238916

13867094365

15990462066

13676504745

0578-8326152

13957067128

13666555295

13884369697

13454356456

13754256090

13857045007

注：1.工程类型：水库、水闸、泵站、堤防（海塘、江堤、河堤、湖堤）、引调水；2.规模：大型、中型、小型；等级：1～5级；3.主管部门（产权人）：按工程隶属关系确定。

遂昌县2022年度小型水库大坝安全管理责任人名单（无管理单位）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

所在地址

市

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

县

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

遂昌

乡镇

云峰

三仁

云峰

大柘

云峰

黄沙腰

石练

新路湾

妙高

工程名称及等级

工程名称

天堂水库

吴处水库

岩后源

水库

塘根水库

高垄峡

水库

铁路岭

水库

处

水库

平坑水库

麻洋口

水库

规模

或等级

小（一）

小（一）

小（一）

小（一）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

小（二）

行政责任人
政府责任人

姓名

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

王庆

单位

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

遂昌县

人民政府

职务

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

副县长

联系方式

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

13967055133

水行政主管部门责任人

姓名

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

王朝辉

单位

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

职务

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

局长

联系方式

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

13757856868

主管部门（产权人） 责任人

姓名

叶宗林

雷声亮

叶宗林

叶熙华

叶宗林

郑兴夷

毛守飞

李文富

陈永

单位

遂昌县人民政府云峰街

道办事处

遂昌县三仁畲族乡

人民政府

遂昌县人民政府云峰街

道办事处

遂昌县大柘镇人民政府

遂昌县人民政府云峰街

道办事处

遂昌县黄沙腰镇

人民政府

遂昌县石练镇

人民政府

遂昌县新路湾镇

人民政府

遂昌县人民政府

妙高街道办事处

职务

主任

乡长

主任

镇长

主任

镇长

镇长

镇长

主任

联系方式

13957068188

13857048519

13957068188

13757848852

13957068188

15024600785

13506506123

13587176061

13884394626

技术责任人

姓名

潘坛仁

潘坛仁

潘坛仁

郑复捷

潘坛仁

唐永鑫

郑复捷

程巍

潘坛仁

单位

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

遂昌县水利局

职务

职工

职工

职工

副站长

职工

副站长

副站长

副站长

职工

联系方式

13587165372

13587165372

13587165372

15024697932

13587165372

15990876226

15024697932

15988156063

13587165372

巡查责任人

姓名

雷坛和

李志豪

陈根庭

叶海香

叶 俊

林石爱

吴文贵

周先平

徐樟英

联系方式

13857072470

15024677669

15005781836

19818094973

15957825627

13754256108

15024672513

13695798549

15024663251

13666567384

工程类别：水库

工程类别：水库

注：1.工程类型：水库、水闸、泵站、堤防（海塘、江堤、河堤、湖堤）、引调水；2.规模：大型、中型、小型；等级：1～5级；3.主管部门（产权人）：按工程隶属关系确定。

欢迎点击：

遂昌新闻网 http://www.scxnews.cn
问政直通车 http://wzztc.scxnews.cn/Web
数 字 报 http://szb.scxnews.cn
遂昌网视 http://scnews.zjol.com.cn/scnews/scws/

欢迎扫描“遂昌新闻”微信获取最新资讯
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综合新闻

本报讯（记者 王泽）眼下正
值春茶采摘时节，作为我县茶叶
大镇的大柘，因茶叶采摘和茶青
交易迎来大量人流车流。为做
到生产防疫两不误，该镇的党员
干部以及志愿者们主动靠前，坚
守一线，全力保障春茶市场平稳
有序。

“ 今 天 是 第 三 次 核 酸 检 测
了，请记得一定要把采茶工带往
指定地点检测登记。”一大早，大
柘镇黄垵村的村干部就来到本
村村民叶瀛蛟的家中，提醒其准
时将家里 10 名外来采茶工带去
做第三次核酸检测。叶瀛蛟的
妻子魏坛球告诉记者，她家今年
承包了 60 余亩茶田，从外地雇
佣了较多的采茶工。“每次核酸
检测村干部都会提前通知，我们
也按时去做，这样大家才放心。”

黄垵村是大柘镇的茶叶大
村，光雇佣外来采茶工的茶农就

有 50 多户，占全镇四分之一以
上，这大大增加了该村疫情防控
的压力。“今年有 200 余名外来
采茶工来我们村，而且居住地点较
为分散，我们只能挨家挨户的去摸
排，经常要忙碌到凌晨一两点。”据
村党支部书记钟素云介绍，这段时
间以来，她和其他村干部每天忙于
外来务工人员的摸排、动态跟踪和
核酸检测等工作，连自己家里的茶
叶加工都落下了。

“我作为村干部，带头示范、
责任一肩挑是最起码的要求。”钟
素云说，自家的经济损失是小事，
关乎全村人健康的才是大事。

不仅是外来务工人员的摸
排，在维护茶叶交易秩序的工作
中也总能看见党员干部和志愿
者的身影。在大柘镇永安村临
时茶青交易点，自 3 月 6 日启用
以来，村干部叶樟洪和雷根长每
天坚守在此，做好疫情防控工作

和维护现场的交通秩序。
“现在是春茶采摘关键期，

茶青交易价几乎是‘一天一价’，
我们也要时刻不停地在现场维
持 交 通 并 落 实 常 态 化 防 疫 措
施。”据叶樟洪介绍，由于这段时
间茶青价格高，收益好，为了不
影响村民的收入，他和村委会副
主任主动承担起了交易点位的
相关工作。

疫 情 防 控 工 作 事 无 巨 细 ，
春茶生产更是我县农业工作的
重 中 之 重 。 当 前 ，大 柘 镇 共 有
248 党 员 干 部 志 愿 者 服 务 在 春
茶产业各生产环节，他们用“小
行动”凝聚着“大力量”，筑牢疫
情 防 控 屏 障 ，全 面 保 障 春 茶 市
场平稳有序。

大柘：党员干部齐心战“疫”全力护航春茶生产

本报讯（记 者 雷 晓 云 通 讯
员 孔雁玲）近日，云峰街道马头
村发现一张清光绪乙巳年（1905）
养正书院课桌。

“养正”意为涵养正道。源于
清代的马头村养正书院碑记述：

“易曰：‘蒙以养正，情亟亟也。’何
谓养正？盖蒙童入学之初，孝悌
忠信，培养其德；礼义廉耻，先正
其心。”

据传，养正书院与宋代马头
人龚敦颐（字养正）有关，所以以
养 正 为 名 。“ 龚 敦 颐 与 其 祖 父 龚
原、叔父龚楫都是北宋的文化名
人,祖孙三人被誉为龚氏三杰。”马
头村党总支书记、村委会主任杨
海龙介绍，马头村是浙江省第十

批 历 史 文 化 村 落 保 护 利 用 重 点
村，2019 年建成了龚原文化公园，
今年计划布置龚源文化展陈馆，
打造遂昌宋韵文化基地，“我们正
是在挖掘整理龚原文化时，无意
中发现了这张课桌。”

记者在现场看到，课桌长 77
厘 米、宽 52.5 厘 米、高 76.5 厘 米 。
桌面用整块樟木板，长 77 厘米、宽
52.5 厘米、厚 3.5 厘米。足和横档
杉木制作，足方型 6 厘米 6 厘米，
档宽 4 厘米、厚 3.5 厘米，正面用一
根横档，侧面两根横档，四足与桌
面板结合部用双榫出头。桌正面
右足上刻“光绪乙巳冬”五字，左
足正面刻“养正书院办”五字，楷
书阴刻，“办”字行书体。

我县发现清光绪年间养正书院课桌

农创研育所项目位于金竹镇王川村，项目总用地面积 61.9 亩，规划总投资 3015 万元。项目建成

后将营造“文创、农创、科创”三创融合的新空间、集聚“三创”融合的新要素、培育“三创”融合的新业

态，以科技创新赋能产业转型，拓宽遂昌高质量绿色发展的大道，为浙江建设“重要窗口”贡献遂昌力

量。目前，项目主体工程已基本完成，正在内部装修和周边道路硬化。

记者 章建辉 通讯员 朱依宁 摄

本报讯（记 者 龚 隆 淼 通 讯
员 周巧飞 蓝怡俊）日前，市委办
公室、市人民政府办公室联合发布
了 2021 年全市乡村振兴工作考核
结果通报，我县榜上有名，获评考
核优秀县。

2021年，我县紧紧围绕共同富
裕目标定位，对标对表中央、省、市
乡村振兴各项要求，全面立足县域
发展实际和百姓需求，聚焦聚力

“产业兴旺、生态宜居、乡风文明、
治理有效、生活富裕”五大重点，抢
抓机遇、主动作为、精准发力，进一
步夯实了繁荣乡村业景、勾绘了美
丽乡村风景、营造了文明乡村愿
景、描述了和谐乡村情景、构建了
幸福乡村远景，成功实现了乡村振

兴的良好开局。
据悉，2021 年，我县全年实现

地区生产总值 153亿元，增长 12%，
位居全省山区 26 县第一、全市第
一；农村常住居民人均可支配收入
增长 12.7%，位居全市第一；低收入
农户人均可支配收入增长 15.8%，
总收入 20 万元且经营性收入 10 万
元以上行政村全覆盖，消薄工作连
续五年获得市级考核优秀。同时，
我县还获得全市唯一中央专项彩
票公益金 5000万元支持，先后创成
全省首批大花园示范县、省渔业健
康养殖示范县，入选省级“肥药两
制”改革综合试点县、省数字乡村
建设试点县，荣获 2021中国最美乡
村百佳县市。

我县获评全市实施乡村振兴战略优秀县

本报讯（记者 王泽 通讯员
杜潘晨）3月 24日，应村乡开展新
冠疫苗加强针巡回接种工作，从
车辆接送、禁忌症讲解、量血压、
上门接种，注意事项普及等方面
进行全方位服务，让村民在家门
口就能接种新冠疫苗，大大提高
了群众接种疫苗的便利性。

“麻需自然村还有 5 个人，
年纪比较大，你这边结束后去接
一下。”现场，双里村党支部书记
张良信一边维持疫苗接种秩序，
一边指挥村两委干部为较远的
自然村安排接送车辆。“对有接
种疫苗意愿且符合接种条件的

人 群 ，我 们 安 排 了 疫 苗 接 种 专
车，免费接送行动不便的老年人
前往现场进行疫苗接种，让疫苗
接种既有‘速度’又有‘温度’。”
张良信说。

据悉，此次是应村乡开展的
第四轮新冠疫苗加强针集中接
种行动，主要通过开设疫苗接种
流动医院的形式，把医院开到因
疾病、年迈等原因不便出门的村
民家门口，按照“应接尽接、应早
尽早”原则，为他们进行新冠疫
苗常规接种和加强针接种。

此外，应村乡还充分调动党
员 和 社 会 力 量 助 力 疫 苗 接 种 。

据乡长包育盛反映，这段时间应
村乡的住村干部、网格员、党员
组成了一支支志愿服务队，利用
农户晚上空余时间，逐户走访、
逐个电话，向村民讲解疫苗接种
的重要性和相关注意事项，为疫
苗接种打下良好的群众基础。

截至目前，应村乡 60 岁以
上 人 群 接 种 率 达 83.24%，80 岁
以上人群接种率达 74.61%。下
步，应村乡还将继续发挥党员先
锋队的作用，对照未接种名单，
加强宣传和动员，逐人销号，切
实提高疫苗接种率，筑牢全民免
疫屏障。

应村乡“全方位服务”打通新冠疫苗加强针“最后一公里”

浙江省遂昌县人民法院公告
2022 年 3 月 25 日

于 2014 年春节前后，在遂昌县云峰街道毛田村
燕塘村 108 号门口，捡拾女性弃婴一名，现女孩已 8
岁，请该女孩的生父母或其他监护人自公告之日起
60 日内与云峰派出所联系，如逾期未来认领，视为
查找不到生父母的弃婴，孩子将被依法安置。

联系电话：8145354
云峰派出所

2022年 3月 22日

关于查找弃婴生父母的公告

刘应祥：
本院受理原告中国银行股份有限公司遂昌县支行与被告刘应祥

信用卡纠纷一案已经审理终结，现依法向你公告送达本院(2021)浙
1123 民初 2055 号民事判决书、督促自动履行和风险告知书。自公告之
日起 30 日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省丽水市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告。

吴根青：
本院受理原告陈飞诉你运输合同纠纷一案，已审理终结。现依法

向你公告送达（2021）浙 1123 民初 2628 号民事判决书。自公告之日起
60 日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省丽水
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

特此公告。

（上接第一版）在乡矛调中
心，陈伟认真听取介绍，亲身体
验遂昌公共法律服务人工智能
自助机，感受智能咨询、援助调
解申请、公证预约等功能便利。

在三仁畲族乡矛调中心，陈
伟亲身体验遂昌公共法律服务

人工智能自助机。
得知该乡专职人民调解员

去年一年共调解了矛盾纠纷 150
余件，陈伟忍不住为他们点赞。
他说，人民调解员全力化解社会
矛盾纠纷，扎实筑牢“第一道防
线”，既为群众减少了诉累，还节

省了很多司法资源，真正发挥了
司法在基层法治建设中的积极
作用。下步要继续坚持司法为
民，充分调动人民调解员等多元
主体力量作用，增强服务群众的
本领，把老百姓的烦心事化解在
基层，切实维护社会和谐稳定。


